
 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yüksek Lisans/ Doktora Programlarına ait 
Yarıyıl Sonu Final-Bütünleme Sınav Takvimleri aşağıda yer almaktadır. 
 
Talep; 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanlığı Evrak Tarih ve Sayısı: 19.12.2023-119364 
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı   Evrak Tarih ve Sayısı: 21.12.2023-119632 
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığına  Evrak Tarih ve Sayısı: 29.12.2023-120634 
Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanlığı   Evrak Tarih ve Sayısı: 28.12.2023-120427 
Ebelik Anabilim Dalı Başkanlığı    Evrak Tarih ve Sayısı: 28.12.2023-120428 
       Evrak Tarih ve Sayısı: 28.12.2023-120429 
Adli Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığı   Evrak Tarih ve Sayısı: 08.01.2024-121714 
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanlığı   Evrak Tarih ve Sayısı: 15.01.2024-122900 
Perfüzyon Anabilim Dalı Başkanlığı   Evrak Tarih ve Sayısı: 12.01.2024-122810 
Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı    Evrak Tarih ve Sayısı: 17.01.2024-123227    
Anatomi Anabilim Dalı Başkanlığı    Öğrencisi bulunmamaktadır. 
Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Başkanlığı  Öğrencisi bulunmamaktadır. 
Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanlığı   Öğrencisi bulunmamaktadır. 
Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı  Öğrencisi bulunmamaktadır.



 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 

Sıra Şube Ders 
Kodu Dersin Adı Dersin Sorunlusu Program Değerlendirme 

Türü 
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati 

Sınav 
Yeri 

1 1 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT YL Ödev 26.01.2024 17.00 OYS 
2 9 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 26.01.2024 17.00 OYS 
3 10 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 26.01.2024 17.00 OYS 
4 12 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT YL Ödev 26.01.2024 17.00 OYS 
5 13 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Tansel KOYUNOĞLU YL Sınav 23.01.2024 11.00 Ö. Odası 
6 1 131121002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
7 1 131121003 El Cerrahisinde Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
8 1 131121005 Kanıta Dayalı Manuel Tedavi Teknikleri I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
9 1 131121007 Ortopedik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 

10 1 131121008 Nörolojik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
11 1 131121013 Pediatrik Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
12 1 131121015 Araştırma Yöntemleri ve Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Özlem ARIK YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
13 1 131121016 Kadın Sağlığı ve Fizyoterapi I Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
14 1 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
15 2 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 26.01.2024 16.00 OYS 
16 3 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
17 4 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
18 5 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 26.01.2024 15.00 OYS 
19 6 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
20 7 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 26.01.2024 15.00 OYS 
21 8 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
22 11 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
23 12 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gülce KALLEM SEYYAR YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
24 13 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
25 15 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
26 16 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 26.01.2024 15.00 OYS 
27 17 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
28 18 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
29 20 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR YL Ödev 26.01.2024 15.30 OYS 
30 21 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 26.01.2024 15.00 OYS 
31 1 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
32 2 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
33 3 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 



 

34 4 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
35 5 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
36 6 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
37 7 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Gülce KALLEM SEYYAR YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
38 8 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
39 9 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
40 10 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
41 11 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
42 12 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR YL Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
43 1 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 25.01.2024 17.00 OYS 
44 3 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 25.01.2024 17.00 OYS 
45 4 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 17.00 OYS 
46 5 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 25.01.2024 17.00 OYS 
47 6 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR DR Ödev 25.01.2024 17.00 OYS 
48 1 131131005 Nörolojik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
49 1 131131009 Ortopedik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
50 1 131131010 Pediatrik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
51 1 131131011 Klinik Biyomekanik I Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
52 1 131131012 Muskuloskeletal Fizyoterapi-I Dr. Öğr. Üyesi Tansel KOYUNOĞLU DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
53 1 131131013 Temel Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Yeşim TUNÇ DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
54 1 131133001 Rehabilitasyonda Teknoloji I Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
55 1 131133008 Ağrı ve Fizyoterapi Yaklaşımları Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
56 1 131133009 Klinik Nöroloji Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
57 1 131133011 Kardiyopulmoner Rehabilitasyonda Fiziksel Uygunluk Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR DR Ödev 25.01.2024 16.00 OYS 
58 1 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 25.01.2024 15.30 OYS 
59 2 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 25.01.2024 15.30 OYS 
60 3 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 25.01.2024 15.30 OYS 
61 4 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 15.30 OYS 
62 5 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 25.01.2024 15.30 OYS 
63 1 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
64 2 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
65 3 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
66 4 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
67 5 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
68 1 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 25.01.2024 15.00 OYS 
69 2 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 15.00 OYS 
70 3 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 15.00 OYS 



 

71 4 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 25.01.2024 15.00 OYS 
72 5 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 25.01.2024 15.00 OYS 
73 1 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
74 2 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 
75 3 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 26.01.2024 11.00 OYS 

 
  



 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 

Sıra Şube Ders 
Kodu Dersin Adı Dersin Sorunlusu Program Değerlendirme 

Türü 
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati 

Sınav 
Yeri 

1 1 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT YL Ödev 6.02.2024 17.00 OYS 
2 9 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 6.02.2024 17.00 OYS 
3 10 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 6.02.2024 17.00 OYS 
4 12 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT YL Ödev 6.02.2024 17.00 OYS 
5 13 131121001 Fizyoterapide Klinik Uygulama I Dr. Öğr. Üyesi Tansel KOYUNOĞLU YL Sınav 6.02.2024 11.00 Ö. Odası 
6 1 131121002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
7 1 131121003 El Cerrahisinde Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
8 1 131121005 Kanıta Dayalı Manuel Tedavi Teknikleri I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
9 1 131121007 Ortopedik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 

10 1 131121008 Nörolojik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
11 1 131121013 Pediatrik Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
12 1 131121015 Araştırma Yöntemleri ve Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Özlem ARIK YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
13 1 131121016 Kadın Sağlığı ve Fizyoterapi I Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
14 1 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
15 2 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 6.02.2024 16.00 OYS 
16 3 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
17 4 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
18 5 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 6.02.2024 15.00 OYS 
19 6 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
20 7 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 6.02.2024 15.00 OYS 
21 8 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
22 11 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
23 12 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gülce KALLEM SEYYAR YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
24 13 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
25 15 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
26 16 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 6.02.2024 15.00 OYS 
27 17 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
28 18 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
29 20 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR YL Ödev 6.02.2024 15.30 OYS 
30 21 131123001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 6.02.2024 15.00 OYS 
31 1 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
32 2 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
33 3 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 



 

34 4 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
35 5 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
36 6 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
37 7 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Gülce KALLEM SEYYAR YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
38 8 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
39 9 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
40 10 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
41 11 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKKAN YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
42 12 131123002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR YL Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
43 1 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 5.02.2024 17.00 OYS 
44 3 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 5.02.2024 17.00 OYS 
45 4 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 17.00 OYS 
46 5 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 5.02.2024 17.00 OYS 
47 6 131131001 Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR DR Ödev 5.02.2024 17.00 OYS 
48 1 131131005 Nörolojik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
49 1 131131009 Ortopedik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
50 1 131131010 Pediatrik Rehabilitasyon I Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
51 1 131131011 Klinik Biyomekanik I Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
52 1 131131012 Muskuloskeletal Fizyoterapi-I Dr. Öğr. Üyesi Tansel KOYUNOĞLU DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
53 1 131131013 Temel Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Yeşim TUNÇ DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
54 1 131133001 Rehabilitasyonda Teknoloji I Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
55 1 131133008 Ağrı ve Fizyoterapi Yaklaşımları Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
56 1 131133009 Klinik Nöroloji Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
57 1 131133011 Kardiyopulmoner Rehabilitasyonda Fiziksel Uygunluk Dr. Öğr. Üyesi İsmail OKUR DR Ödev 5.02.2024 16.00 OYS 
58 1 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 5.02.2024 15.30 OYS 
59 2 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 5.02.2024 15.30 OYS 
60 3 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 5.02.2024 15.30 OYS 
61 4 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 15.30 OYS 
62 5 131135001 Doktora Yeterlilik ve Tez Önerisi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 5.02.2024 15.30 OYS 
63 1 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Özgen ARAS DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
64 2 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Bahar ARAS DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
65 3 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
66 4 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
67 5 131135002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
68 1 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 5.02.2024 15.00 OYS 
69 2 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 15.00 OYS 
70 3 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 15.00 OYS 



 

71 4 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 5.02.2024 15.00 OYS 
72 5 131137001 Tez Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 5.02.2024 15.00 OYS 
73 1 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Caner AKSOY DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
74 2 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 
75 3 131137002 Uzmanlık Alan Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARAÇOĞLU DR Ödev 6.02.2024 11.00 OYS 

 
 
 
 
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
Final 

Sıra 
No Dersin Kodu Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav 

Tarihi 
Sınav 
Saati Sınavın Yeri Sınava Girecek 

Öğrenci Sayısı 
1 131821002 Tıbbi ve Moleküler Biyoloji I (YL) Prof.Dr. İRFAN DEĞİRMENCİ 23.01.2024 15:00 Tıp Fakültesi 2 

2 131821001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 22.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 2 

3 131821003 Genomiks ve Proteomiks (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 24.01.2024 11.00 Tıp Fakültesi 2 
4 131821005 Moleküler Teknikler ve Uygulama Alanları (YL) Doç.Dr. Cansu ÖZBAYER 24.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 2 

5 131821006 Mikroskopi Teknikleri (YL) Dr. Öğr. Üyesi EMRAH 
TÜMER 25.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 2 

6 131821007 Tıbbi Biyolojide Bilgisayar Uygulamaları (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 26.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 

7 131831001 Hücre İçi ve Hücreler Arası Sinyal İletimi (DR) Prof.Dr. İRFAN DEĞİRMENCİ 26.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 

8 131831002 Nükleik Asitler (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 26.01.2024 15:00 Tıp Fakültesi 1 

9 131831003 Membran Yapısı ve Vesiküler Transport (DR) Prof.Dr. İRFAN DEĞİRMENCİ 26.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 

10 131831008 DNA ve RNA Moleküler Teknikleri (DR) Doç.Dr. Cansu ÖZBAYER 26.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 

11 131831009 Proje ve Bilimsel Makale Hazırlama Teknikleri (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 22.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 1 
12 131833001 Gelişim Genetiği (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 23.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 2 

13 131833002 Farmakogenetik (DR) Prof.Dr. İRFAN DEĞİRMENCİ 25.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 2 

14 131833003 Kök Hücre ve Uygulama Alanları (DR) Dr.Öğr.Üyesi Neslihan MERİÇ 23.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 3 

15 131833005 Gen Tedavisi (DR) Dr. Öğr. Üyesi EMRAH 
TÜMER 22.01.2024 11.00 Tıp Fakültesi 2 

16 131833008 İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 23.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 3 
17 131836001 Tez Yönetimi  Prof. Dr. Azmi YERLKAYA 26.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 
18 131836002 Uzmanlık Alan Dersi Prof. Dr. Azmi YERLKAYA 26.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 



 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 

Sıra 
No Dersin Kodu Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav 

Tarihi 
Sınav 
Saati Sınavın Yeri Sınava Girecek Öğrenci 

Sayısı 

1 131821002 Tıbbi ve Moleküler Biyoloji I (YL) Prof.Dr. İRFAN 
DEĞİRMENCİ 24.01.2024 15:00 Tıp Fakültesi 2 

2 131821001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 23.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 2 

3 131821003 Genomiks ve Proteomiks (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 25.01.2024 11.00 Tıp Fakültesi 2 
4 131821005 Moleküler Teknikler ve Uygulama Alanları (YL) Doç.Dr. Cansu ÖZBAYER 25.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 2 

5 131821006 Mikroskopi Teknikleri (YL) Dr. Öğr. Üyesi EMRAH 
TÜMER 24.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 2 

6 131821007 Tıbbi Biyolojide Bilgisayar Uygulamaları (YL) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 27.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 

7 131831001 Hücre İçi ve Hücreler Arası Sinyal İletimi (DR) Prof.Dr. İRFAN 
DEĞİRMENCİ 27.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 

8 131831002 Nükleik Asitler (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 27.01.2024 15:00 Tıp Fakültesi 1 

9 131831003 Membran Yapısı ve Vesiküler Transport (DR) Prof.Dr. İRFAN 
DEĞİRMENCİ 27.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 

10 131831008 DNA ve RNA Moleküler Teknikleri (DR) Doç.Dr. Cansu ÖZBAYER 27.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 

11 131831009 Proje ve Bilimsel Makale Hazırlama Teknikleri (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 23.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 1 
12 131833001 Gelişim Genetiği (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 24.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 2 

13 131833002 Farmakogenetik (DR) Prof.Dr. İRFAN 
DEĞİRMENCİ 24.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 2 

14 131833003 Kök Hücre ve Uygulama Alanları (DR) Dr.Öğr.Üyesi Neslihan MERİÇ 24.01.2024 10.00 Tıp Fakültesi 3 

15 131833005 Gen Tedavisi (DR) Dr. Öğr. Üyesi EMRAH 
TÜMER 23.01.2024 11.00 Tıp Fakültesi 2 

16 131833008 İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi (DR) Prof.Dr. AZMİ YERLİKAYA 25.01.2024 14.00 Tıp Fakültesi 3 
17 131836001 Tez Yönetimi  Prof. Dr. Azmi YERLKAYA 27.01.2024 10:00 Tıp Fakültesi 1 
18 131836002 Uzmanlık Alan Dersi Prof. Dr. Azmi YERLKAYA 27.01.2024 14:00 Tıp Fakültesi 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 

 
 
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 

 
 
 
 
 



 

 
Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ebelik Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ebelik Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 
 

 
 
 
 
 
Adli Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 

 
Yarıyıl Sonu Sınavları  22-26 Ocak 2024 
Yarıyıl Sonu Sınavları Not İlan Son Tarihi 02 Şubat 2024 
    
Sıra 
No 

Dersin 
Kodu Dersin Adı Program Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 

Sayısı 
1 132011001 Adli Bilimler Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 22.01.2024 09:30 Öğretim Üyesi Odası 8 
2 132011002 Kriminalistik Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP GÜLEKÇİ 24.01.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası 8 
3 132011007 Parmak İzi Araştırmaları Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP GÜLEKÇİ 24.01.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası 4 



 

4 132011008 Adli Psikoloji Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA ALİUSTAOĞLU 23.01.2023 17:30 Öğretim Üyesi Odası 4 

5 132011010 Uyutucu ve Uyuşturucu 
Maddeler Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 24.01.2024 15:30 Öğretim Üyesi Odası 4 

6 132011011 Adli Tıp Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA ALİUSTAOĞLU 23.01.2023 18:30 Öğretim Üyesi Odası 3 

7 132011012 Adli Bilimlerde Araştırma 
Yöntemleri ve Etik Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN SEZGİN 22.01.2024 15:30 Öğretim Üyesi Odası 3 

8 132011019 Sağlık Hukuku Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA ALİUSTAOĞLU 23.01.2023 19:30 Öğretim Üyesi Odası 2 
9 132011021 Adli Fotoğrafçılık Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 24.01.2024 16:30 Öğretim Üyesi Odası 4 

10 132021001 Bilimsel Araştırma 
Teknikleri ve Yayın Etiği Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN SEZGİN 22.01.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası 2 

11 132021002 Adli Bilimler Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 22.01.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası 2 
12 132021003 Adli Biyoloji Tezli YL Doç. Dr. DERYA BERİKTEN 25.01.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası 1 
13 132021004 Kriminalistik Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP GÜLEKÇİ 24.01.2024 14:30 Öğretim Üyesi Odası 1 
14 132021005 Adli Kimya Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 25.01.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası 1 
15 132021008 Adli Sosyal Bilimler Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN SEZGİN 25.01.2024 13:30 Öğretim Üyesi Odası 1 
16 132021009 Adli Tıp Tezli YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA ALİUSTAOĞLU 26.01.2024 17:30 Öğretim Üyesi Odası 1 
17 132021018 Sağlık Hukuku Tezli YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA ALİUSTAOĞLU 26.01.2024 18:30 Öğretim Üyesi Odası 1 

 
 
Adli Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 
 

Bütünleme Sınavları 05-06-07 Şubat 2024 
Bütünleme Sınavları Not İlan Son Tarihi 12 Şubat 2024 
    

Sıra 
No 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

Program 
(Tezli YL/ Tezsiz 
YL/ Doktora) 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 
Sayısı 

1 132011001 Adli Bilimler Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 05.02.2024 08:30 Öğretim Üyesi Odası  

2 132011002 Kriminalistik Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP 
GÜLEKÇİ 05.02.2024 09:30 Öğretim Üyesi Odası  

3 132011007 Parmak İzi Araştırmaları Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP 
GÜLEKÇİ 05.02.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası  

4 132011008 Adli Psikoloji Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA 
ALİUSTAOĞLU 05.02.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası  

5 132011010 Uyutucu ve Uyuşturucu 
Maddeler Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 05.02.2024 12:30 Öğretim Üyesi Odası  



 

6 132011011 Adli Tıp Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA 
ALİUSTAOĞLU 06.02.2024 08:30 Öğretim Üyesi Odası  

7 132011012 Adli Bilimlerde Araştırma 
Yöntemleri ve Etik Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN 

SEZGİN 06.02.2024 09:30 Öğretim Üyesi Odası  

8 132011019 Sağlık Hukuku Tezsiz YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA 
ALİUSTAOĞLU 06.02.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası  

9 132011021 Adli Fotoğrafçılık Tezsiz YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 06.02.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası  

10 132021001 Bilimsel Araştırma 
Teknikleri ve Yayın Etiği Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN 

SEZGİN 06.02.2024 12:30 Öğretim Üyesi Odası  

11 132021002 Adli Bilimler Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 06.02.2024 13:30 Öğretim Üyesi Odası  

12 132021003 Adli Biyoloji Tezli YL Doç. Dr. DERYA BERİKTEN 07.02.2024 08:30 Öğretim Üyesi Odası  

13 132021004 Kriminalistik Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi YAKUP 
GÜLEKÇİ 07.02.2024 09:30 Öğretim Üyesi Odası  

14 132021005 Adli Kimya Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HARUN ŞENER 07.02.2024 10:30 Öğretim Üyesi Odası  

15 132021008 Adli Sosyal Bilimler Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi NURDAN 
SEZGİN 07.0.2024 11:30 Öğretim Üyesi Odası  

16 132021009 Adli Tıp Tezli YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA 
ALİUSTAOĞLU 07.021.2024 12:30 Öğretim Üyesi Odası  

17 132021018 Sağlık Hukuku Tezli YL Prof. Dr. FATMA SÜHEYLA 
ALİUSTAOĞLU 07.02.2024 13:30 Öğretim Üyesi Odası  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl Sonu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yarıyıl Sonu Sınavları  22-26 Ocak 2024 
Yarıyıl Sonu Sınavları Not İlan Son Tarihi 02 Şubat 2024 
    

Sıra 
No Dersin Kodu Dersin Adı Program 

(Tezli YL/ Tezsiz YL/ Doktora) Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci Sayısı 

1 1316211001 Bilimsel 
Araştırma 
Teknikleri ve 
Yayın Etiği 

Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 

22.01.2024 8.30-9.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 
Üyesi Odası 

2 

2 131621002 Genel 
Farmakoloji 

Tezli  Doç Dr. Fikriye Yasemin 
Özatik 

22.01.2023 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 
Üyesi Odası 

2 

3 131621003 Deneysel 
Farmakoloji I 

Tezli Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 

26.01.2024 12.30-13.20 KSBÜ Tıp Fak. 
Farmakoloji Lab 

2 

    4 131161004 
İlaçların 
İstenmeyen 
Etkileri 

Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 24.01.2024 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 

Üyesi Odası 1 

    5 131621005 İlaç Suistimali 
ve Bağımlılığı Tezli Doç Dr. Fikriye Yasemin 

Özatik 25.01.2024 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 
Üyesi Odası 1 

    6 131621008 Farmakogenetik Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Ulya 
Keskin 25.01.2024 10.30-11.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 

Üyesi Odası 2 

 



 

 
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
Bütünleme 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bütünleme Sınavları 05-06-07 Şubat 2024 
Bütünleme Sınavları Not İlan Son Tarihi 12 Şubat 2024 
    

Sıra 
No Dersin Kodu Dersin Adı Program 

(Tezli YL/ Tezsiz YL/ Doktora) Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci Sayısı 

1 1316211001 Bilimsel 
Araştırma 
Teknikleri ve 
Yayın Etiği 

Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 

05.02.2024 8.30-9.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 
Üyesi Odası 

2 

2 131621002 Genel 
Farmakoloji 

Tezli  Doç Dr. Fikriye Yasemin 
Özatik 

05.02.2024 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 
Üyesi Odası 

2 

3 131621003 Deneysel 
Farmakoloji I 

Tezli Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 

06.02.2024 12.30-13.20 KSBÜ Tıp Fak. 
Farmakoloji Lab 

2 

4 
131161004 

İlaçların 
İstenmeyen 
Etkileri 

Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Tekşen 06.02.2024 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 

Üyesi Odası 1 

5 
131621005 İlaç Suistimali 

ve Bağımlılığı Tezli Doç Dr. Fikriye Yasemin 
Özatik 07.02.2024 15.30-16.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 

Üyesi Odası 1 

    6 131621008 Farmakogenetik Tezli  Dr. Öğr. Üyesi Ulya 
Keskin -07.02.2024 10.30-11.20 KSBÜ Tıp Fak. Öğr. 

Üyesi Odası 2 

 



 

Perfüzyon Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl sonu/ Bütünleme 

 
 
 

 
Yarıyıl Sonu Sınavları  22-26 Ocak 2024 
Yarıyıl Sonu Sınavları Not İlan Son Tarihi 02 Şubat 2024 
    

Şube Dersin Kodu Dersin Adı 
Program 
(Tezli YL/ Tezsiz 
YL/ Doktora) 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 
Sayısı 

1 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon  Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 09:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
2 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 10:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
3 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 11:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
4 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 12:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
5 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 14:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
2 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 15:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
3 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 16:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
4 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 17:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
2 132124002 Uzmanlık Alan Dersi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 25.01.2024 18:00 Öğretim Üyesi Odası 8 
1 132124002 Uzmanlık Alan Dersi Perfüzyon Doç. Dr. ENGİN AKGÜL 23.01.2024 09:00 Öğretim Üyesi Odası 1 
1 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Doç. Dr. ENGİN AKGÜL 23.01.2024 10:00 Öğretim Üyesi Odası 1 

 
  

Bütünleme Sınavları 05-06-07 Şubat 2024 
Bütünleme Sınavları Not İlan Son Tarihi 12 Şubat 2024 
    

Şube Dersin Kodu Dersin Adı 
Program 
(Tezli YL/ Tezsiz 
YL/ Doktora) 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 
Sayısı 

1 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon  Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 09:00 Öğretim Üyesi Odası - 
2 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 10:00 Öğretim Üyesi Odası - 
3 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 11:00 Öğretim Üyesi Odası - 
4 132123001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 12:00 Öğretim Üyesi Odası - 
5 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 14:00 Öğretim Üyesi Odası - 
2 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 15:00 Öğretim Üyesi Odası - 
3 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 16:00 Öğretim Üyesi Odası - 
4 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 17:00 Öğretim Üyesi Odası - 
2 132124002 Uzmanlık Alan Dersi Perfüzyon Prof. ALİ İHSAN PARLAR 06.02.2024 18:00 Öğretim Üyesi Odası - 
1 132124002 Uzmanlık Alan Dersi Perfüzyon Doç. Dr. ENGİN AKGÜL 06.02.2024 09:00 Öğretim Üyesi Odası - 
1 132124001 Tez Yönetimi Perfüzyon Doç. Dr. ENGİN AKGÜL 06.02.2024 10:00 Öğretim Üyesi Odası - 

 



 

 
Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
Yarıyıl sonu/ Bütünleme 

 
Yarıyıl Sonu Sınavları  22-26 Ocak 2024 
Yarıyıl Sonu Sınavları Not İlan Son Tarihi 02 Şubat 2024 
    
Sıra 
No 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

Program 
(Tezli YL/ Tezsiz YL/ 
Doktora) 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 
Sayısı 

1 131724001 Tez Yönetimi 1 Fizyoloji Tezli YL Prof. Dr. Ayşegül Küçük 23.01.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
2 131724001 Tez Yönetimi 2 Fizyoloji Tezli YL Prof. RAZİYE AKCILAR 26.01.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
3 131724001 Tez Yönetimi 3 Fizyoloji Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HATİCE SOLAK 24.01.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
4 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 1 Fizyoloji Tezli YL Prof. Dr. Ayşegül Küçük 23.01.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
5 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 2 Fizyoloji Tezli YL Prof. RAZİYE AKCILAR 26.01.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
6 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 3 Fizyoloji Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HATİCE SOLAK 24.01.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 

 
Bütünleme Sınavları 05-06-07 Şubat 2024 
Bütünleme Sınavları Not İlan Son Tarihi 12 Şubat 2024 
    
Sıra 
No 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

Program 
(Tezli YL/ Tezsiz YL/ 
Doktora) 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri Öğrenci 
Sayısı 

1 131724001 Tez Yönetimi 1 Fizyoloji Tezli YL Prof. Dr. Ayşegül Küçük 06.02.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
2 131724001 Tez Yönetimi 2 Fizyoloji Tezli YL Prof. RAZİYE AKCILAR 05.02.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
3 131724001 Tez Yönetimi 3 Fizyoloji Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HATİCE SOLAK 07.02.2024 10.00 Öğretim Üyesi Odası 1 
4 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 

1 Fizyoloji Tezli YL Prof. Dr. Ayşegül Küçük 06.02.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 

5 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 
2 Fizyoloji Tezli YL Prof. RAZİYE AKCILAR 05.02.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 

6 131724002 Uzmanlık Alan Dersi 
3 Fizyoloji Tezli YL Dr. Öğr. Üyesi HATİCE SOLAK 07.02.2024 13.00 Öğretim Üyesi Odası 1 

 


